di affidare all’esperta esterna KELLER ALICE l’incarico di Collaboratore esterno per lo svolgimento del 

progetto “Scrittura creativa con autori di narrativa per ragazzi”. 

L’Istituto, previa verifica della regolarità delle attività svolte, corrisponderà all’esperto un importo complessivo 

di € € 1040,00 euro (millequaranta/00) omnicomprensivo di ritenute e contributi fiscali e previdenziali, di IRAP 

e IVA se dovuta. 

Le risorse impiegate per le finalità di cui sopra saranno finanziate dal contributo dei genitori e verranno 

impegnate nel capitolo di bilancio P.01 relativo all’Ampliamento dell’Offerta Formativa.